

## سر مشقی برای همه استان ها

فرایندها طولانی ست، برای حل مجموعه مسائل یادشده طرحی با عنوان کمیسیون حقوق شهروندی اخیراً مطرح شده و کلیات آن در هیئت مدیره به تصویب رسیده و در حال تکمیل است که بر اساس آن جمعی که عمدتاً غیر عضو هستند و افراد صاحب صلاحیت با اعتماد خوب اجتماعی به شمار می‌روند، بر اساس مکانیزمی انتخاب خواهند شد و آن دسته از مصوبات سازمانی که یک طرف آن مردم هستند، حتماً باید در این کمیسیون مطرح و نظر آن اخذ شود.

به گفته دکتر سالاری این فرآیند باعث خواهد شد تا مردم ارتباط منطقی تر و مناسب‌تری با سازمان برقرار کنند و تعرفه های سازمان را راحت تر بپذیرا شوند و اقبال عمومی برای دریافت خدمات مهندسی از سازمان، نسبت به وضع موجود افزایش یابد.

یکی از موضوعات بسیار مهم که هیئت مدیره دوره هشتم در یزد به تجربه به آن رسیده، آن است که مردم به عنوان مشتریان اصلی در صورتی خدمات سازمان را مطالبه می‌کنند و حاضرند هزینه‌های مربوط را به راحتی بپردازند که سازمان در تصمیم‌های خود به دغدغه‌ها و خواسته‌های آنها توجه کند.

در ساختار سازمان دهها کمیسیون، کمیته و جلسات پیش بینی شده که برای بسیاری از مسائل مورد نظر تصمیم گیری می‌کند و چون غالباً یک طرف این تصمیمات مردم هستند و جایشان در این نشست‌ها خالی است، تنها مهندسان بر اساس منافع و نظر خود و جامعه تصمیم می‌گیرند و طبیعی است که بسیاری از تصمیمات یک جانبه خواهد بود و ممکن است رضایت و همراهی مردم را نداشته باشد.

شاید به همین دلیل است که گفته می‌شود سازمان محبوبیت مردمی کافی ندارد و هزینه‌های آن زیاد و

به روزهای پایانی ماه خرداد می‌رسیم و فصل بهار را با همه زیبایی‌ها و ویژگی‌های خاص آن پشت سر می‌گذاریم. پایان بهار فرصتی برای ارزیابی عملیاتی بودن برنامه ریزی‌ها و پیش بینی‌های مان برای سال ۱۳۹۸ به شمار می‌آید تا با ملاحظه گزارش اقدامات انجام شده، میزان انطباق آن با برنامه‌ها و عملیاتی بودن برنامه‌هایمان در سال جدید را به قضاوت بنشینیم. مقصود ما در اینجا بیان گزارش کارهای انجام شده نیست که این خود فرصتی وسیع تر می‌طلبد. اما آنچه برای ما مهم و شرط تحقق اهداف و برنامه‌هاست، همدلی و همراهی مهندسان محترم عضو سازمان و بهره‌مندی از نظرات و پیشنهادهای شما عزیزان است که ذینفعان اصلی سازمان و ولی نعمتان هیئت مدیره به شمار می‌آیید.

اینجانب در این مجال به واحد روابط عمومی و گردانندگان خبرنامه تاکید می‌کنم که فرصت بس گران قدر توسط این نشریه در اختیار است تا با ایجاد پل ارتباطی قوی بین اعضا و سازمان در جهت دریافت نظرات، پیشنهادهای، ابهامات و انتقادات گام بردارد و متقابلاً هر جا لازم است پاسخ‌های مناسب از سوی مسئولان مربوطه و مدیران واحدهای سازمان در جهت تنویر افکار عمومی درج نماید. این رسالت مهم خبرنامه است و امیدوارم در شماره‌های آتی نشریه به این مهم پرداخته شود و «سوال از شما و پاسخ از ما» به عنوان محور مهم کاری خبرنامه تلقی گردد.

مهدی سالاری - رئیس سازمان

## حرفه ای گری در ساخت ساز، رمز کسب و کار موفق



مهندسیین و اولویت کار آنها در کسب و کار خدمات مهندسی باشد.

دکتر سالاری گفت: ما در سازمان نظام مهندسی ساختمان به دنبال آن هستیم که خدمات مهندسی را به گونه‌ای در حوزه‌های مختلف تعریف کنیم که مهندسان به ساختمان سازی به عنوان یک کسب و کار نگاه کنند و از این طریق هم به ارزش افزوده خوبی دست پیدا کنند و هم منافع کارشان به مردم خواهد رسید.

وی در ادامه به طرح‌های جدیدی که در سازمان نظام مهندسی ساختمان در دست اجراست پرداخت و گفت: ما در نظر داریم به گونه‌ای عمل کنیم که یک دفتر طراحی مهندسی بتواند علاوه بر فعالیت‌های جاری خود خدمات مشترکین و گاز و تفکیک را نیز ارائه کند و در واقع یک سبد اقتصادی برای خود تعریف نماید که هم از نظر اقتصادی مقرون به صرفه باشد و هم مراجعان با صرف وقت کمتر بتوانند از این خدمات استفاده کنند. ...

ادامه در صفحه بعد

جمعی از مهندسان عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد روز پنجشنبه ۲۳ خرداد در سالن خیام هتل صفائیه یزد گرد آمدند و به دعوت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد به سخنان پروفیسور نجاتی اندیشمند برجسته کشور گوش فرا دادند.

در آغاز این نشست دکتر سالاری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان نگاه به خدمات مهندسی را به عنوان نوعی کسب و کار دانست که نیازمند آموزش‌های تکمیلی از جنس اقتصاد مهندسی، روانشناسی و جامعه‌شناسی جدید برای مهندسان می‌باشد که این نوع آموزش‌ها در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کمتر تدریس می‌شود.

به گفته وی، اعتماد اعضا برای ورود حرفه‌ای به خدمات مهندسی، راهکاری برای آینده سازمان نظام مهندسی ساختمان خواهد بود.

سالاری راهکاری را که برای آینده سازمان نظام مهندسی ساختمان مفید دانست آن است که همه فرآیندها و رفتارهای مهندسیین به صورت حرفه‌ای صورت گیرد و همه ظرفیت

### در سایر صفحات این شماره

\* حرفه ای گری در ساخت و ساز، رمز کسب و کار موفق

\* ضرورت حضور تمام وقت مدیران دفاتر نمایندگی شهرستان ها در محل کار

\* از آموزش مهندسی تا مهندسی آموزش

\* برنامه های واحد امور مشترکین و تفکیک

## خبری که به سرعت تیتراژ اول رسانه های کشوری و استانی شد

هیئت مدیره سازمان در خصوص تخصیص تخفیف ۲۰ درصدی حق الزحمه نظارت و صدور شناسنامه فنی و ملکی به مالکین در صورت پرداخت نقدی مطرح و موافقت گردید.

در همین ارتباط رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با اشاره به اینکه این سازمان یک نهاد غیردولتی و مردم نهاد می باشد بر توجه ویژه به اصلاح فرآیندهای سازمان به گونه ای که مشتریان و مالکین که متقاضی استفاده از خدمات مهندسی هستند تأکید کرده و اظهار داشت: امیدوارم با جلب رضایت مردم از پشتیبانی آنان برخوردار باشیم چرا که چنین مصوبه ای از مدت ها پیش مورد انتظار و علاقه بسیاری از مالکین بوده است. وی در پایان ابراز امیدواری کرد: با اجرای این طرح روند ساخت و سازهای بدون پروانه و خلاف سازی ها سیر نزولی به خود گیرد.

به پیشنهاد هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد و تأیید هیئت ۴ نفره استان برای اولین بار در تاریخ فعالیت این سازمان، مالکانی که حق الزحمه نظارت و صدور شناسنامه فنی و ملکی را نقدی پرداخت کنند، از ۲۰ درصد تخفیف بهره مند می شوند. هیئت چهار نفره استان متشکل از معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیر کل راه و شهرسازی، شهردار یزد و رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان با تقدیر از هیئت مدیره سازمان و تأیید مصوبه آن زمینه اجرایی این موضوع را فراهم نمودند.

بر اساس مصوبه هیئت چهارنفره، با توجه به صورت جلسه مورخ هشتم خرداد هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، در راستای تکمیل ارباب رجوع، کمک به اقشار جامعه و همچنین ترغیب مالکین به استفاده از خدمات سازمان، کاهش ساخت و سازهای بدون پروانه و ارتقای کیفیت ساخت و ساز، پیشنهاد

## ساختمانهای عمومی ملزم به رعایت ضوابط مناسب سازی شوند.

سازمان شهرستان تصریح کرد: نظارت بر ساخت و ساز ساختمان و اعلام گزارش نظارت به شهرداری بخشی از وظایف نظام مهندسی در حوزه ساخت و ساز می باشد در این راستا لازم است با همکاری اداره بهزیستی، شهرداری و نظام مهندسی نسبت به مناسب سازی اماکن اقدام گردد.



مدیر دفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی ساختمان در شهرستان میبد با اشاره به الزام مساجد، ادارات و اماکن عمومی به اخذ پروانه ساخت و رفع موارد ایجاد خطر در ساختمانها اظهار کرد: در ساختمانهای احداث

وی افزود: در ساختمانهای عمومی تهیه نقشه ازبیلت الزامی است تا در زمانهای لازم دسترسی به ساختمان و تصمیم گیری را آسان کند.

شده نیز نظام مهندسی آمادگی دارد تا با معرفی مشاور طرح، نسبت به برداشت وضعیت موجود و طراحی رمپ ورودی و سایر امکانات اقدام نماید. مهندس محمد حسین صباغی در نشست ستاد مناسب

## حرفه ای گری در ساخت ساز، رمز کسب و کار موفق

مانند مردم به منابع مالی کمتری دسترسی دارد و با وجود تغییراتی که در سیستم های مالیاتی به وجود آمده در چند مرحله مالیات گرفته می شود.

ناطق به عنوان یک راهکار اعلام کرد ما باید به گونه ای عمل کنیم که هزینه ها را در ساخت و ساز پس انداز کنیم و با کاهش ضایعات و چابک کردن کارگاه های ساختمانی در هزینه ها آنچنان صرفه جویی کنیم که به درآمد مناسبی دست یابیم.

پروفسور نجاتی خطاب به حاضرین با ارائه تحلیلی از اوضاع

اقتصادی و سیاسی کشور گفت: بحران های اخیر در حوزه اقتصاد باعث شده که برخی موارد را جدی بگیریم و در حوزه صنعت ساختمان با استفاده از فناوری های جدید بتوانیم در اقتصاد و در هزینه ها صرفه جویی نموده و هم زمان با آن سرعت عمل در اجرا را بالا ببریم و اجازه ندهیم سرمایه ای که در کار ساخت و ساز مصرف شده زیاد معطل و بدون استفاده بماند.

در راستای سیاست گذاری های هیئت مدیره سازمان واحد آموزش برگزار می کند.

**سمنار**  
**مدیریت رشد کسب و کار**  
**در شرایط درآمد ریالی و هزینه دلاری**

مخاطبین:  
اعضای نظام مهندسی های ساختمان، کشاورزی و معدن

**سخنران:**  
**پروفسور سید صدرالدین نجاتی کیلاهر**

پروفسور تمام در رشته های مدیریت استراتژی و سیستم های اطلاعاتی از انگلستان مشاور تعدادی از شرکت های برتر جهانی و ایرانی در رابطه با مهندسی مجدد سازمانی یکی از مؤسسان مرکز فناوری صنعتی و رفاهی در ارومیا برنده جایزه مسطی انگلستان در مدیریت راهبردی

### نقل از صفحه نخست

...رئیس سازمان گفت: در طرح ها برای ناظرین باید آنقدر کار وجود داشته باشد که به عنوان شغل اول آنها محسوب گردد و به صورت تمام وقت در خدمت نظارت و فعالیت های مرتبط با آن باشند.

به عقیده او خدمات مهندسی باید در قالب بنگاه اقتصادی ساختار بندی شود و درآمدها را با سرعت خوبی نصیب گردانندگان آن سازد. سالاری گفت: امروز درآمدهای ما

ریالی و هزینه های ما دلاری است و باید با تلاش مضاعف و با کسب آموزش ها و مهارت های لازم به گونه ای عمل کنیم که بتوان با رفاه و آرامش و آسایش نسبی زندگی کرد.

در ادامه این نشست پروفسور نجاتی به تشریح وضعیت جاری اقتصادی کشور پرداخت و گفت: در حال حاضر با مشکلات اقتصادی که پیش آمده است دولت نیز



### ضرورت نگاه ویژه شهرداری به مبلمان شهری

دکتر طالبی استاندار یزد: اهمیت مدیریت واحد شهری برای ارائه خدمات مناسب به مردم بررسی پوشیده نیست.

مبلمان شهری، ضعف هایی دارد، که شهرداری باید نگاه ویژه ای به این مهم داشته باشد.

یزد قابلیت ها و ظرفیت های زیادی دارد که همه باید برای شناخت این ظرفیتها به ویژه در بافت تاریخی شهر تلاش کنند.

توجه بیشتر شهرداری را به ظرفیتهای فرهنگی و اجتماعی جلب می کنم و انتظار دارم شهرداری به عنوان یک نهاد اجتماعی و عمرانی این ظرفیت ها را تقویت کند.



### ارائه راهبرد مشخص برای موضوع باز آفرینی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد در نشست شهرداران استان با حضور معاون وزیر کشور مطرح کرد: با توجه به عدم وجود گفتگمانی واحد؛ وزارت کشور در حوزه مسکن و ارائه راهبرد مشخص برای موضوع باز آفرینی ورود پیدا کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد در جمع شهرداران بیان کرد: باتوجه به شرایط اعتباری که دولت با آن روبه رو است، به دستور استاندار محترم اولویت بندی پروژه های عمرانی در یزد آغاز و نزدیک به یکصد پروژه مهم برای جذب اعتبارات ملی، استانی و سرمایه گذاری بخش خصوصی شناسایی شده است.



### ساختمان سبز راهکار رسیدن به محیط زیست سالم

مهندس شهبازی زاده فرماندار جدید اردکان: از این پس با توجه به در معرض خطر قرار گرفتن هوای پاک به دلیل صنعتی شدن اردکان، سیاست سرمایه گذاری در شهرستان به سوی اقتصاد سبز و ساختمان های سبز خواهد بود. الزام صنایع به استفاده از فناوری های نوین و رعایت مسائل زیست محیطی می تواند نجات بخش شهرستان هایی چون اردکان باشد.

## آموزش تعطیل بردار نیست

اهداف مورد نظر بیان کردند.

ویژه برنامه ای نیز روز جمعه با حضور مدیران سازمان و اعضای خانواده‌های آنها از حوزه ستادی و دفاتر نمایندگی، برگزار شد که طی آن آموزش‌های مدیریتی و تحکیم ارتباط کار و خانواده مورد بحث و بررسی قرار گرفت و برنامه‌های متنوع و مفرحی در کنار آن اجرا شد که محوریت تمامی آنها آموزش عوامل و عناصر سازمان، درک متقابل خانواده‌ها و پرسنل و مدیران از یکدیگر برای افزایش کارایی و نیز رفاه خانواده‌ها بود.

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد دو برنامه آموزشی ویژه پرسنل سازمان و مدیران و خانواده آنان را برگزار کرد.

در برنامه آموزشی که روز پنجشنبه بیست و سوم خرداد با حضور مدیران و پرسنل حوزه‌های مختلف سازمان و دفاتر نمایندگی شهرستانها برگزار شد، دکتر سالاری و پرفسور نجاتی دیدگاه‌های خود را در زمینه بالا بردن کارایی پرسنل و افزایش توانمندی آنها برای پاسخگویی به ارباب رجوع و نیز برنامه‌ریزی در حوزه کاری خود و تحقق



## مدیران دفاتر نمایندگی شهرستان‌ها و ضرورت حضور تمام وقت در محل کار

در این زمینه گذاشته نشده است، لیکن برای اجرای امور دفاتر، تقویت هماهنگی مدیران دفاتر و دستگاه‌ها در سطح شهرستانها و نیز برگزاری جلسات با اعضا و سایر امور مرتبط، بهتر است مدیران دفاتر به صورت روزانه و تمام وقت حضور داشته باشند و برنامه‌های پیش‌بینی شده را به اجرا درآورند.

از دیگر نکات مورد نظر رئیس سازمان ضرورت تأسیس دفاتر نمایندگی در شهرهای شاهدیده و زارچ بود که وی خبر توافق دوجانبه قطعی سازمان و شهرداری‌های این دو شهر را در جلسه اعلام کرد.

مدیران دفاتر نمایندگی سازمان در شهرستانها روز سه شنبه بیست و یکم خرداد در محل سازمان نظام مهندسی ساختمان، درباره مهمترین مسائل مربوط به دفاتر نمایندگی و مهندسان عضو راینی کردند.

از مهمترین مسائل عنوان شده در این نشست موارد مربوط به اعلام ظرفیت مهندسان، نحوه پرداخت حق الزحمه ناظران و اجرای تعرفه‌های خدمات مهندسی در شهرستانها بود.

در این نشست رئیس سازمان نیز مواردی را بیان داشت که از جمله آنها ضرورت تمام وقت کار کردن مدیران دفاتر نمایندگی بود. وی در این رابطه گفت: اگرچه الزام قانونی



استان یزد در نظر دارد انجام کلیه امور مربوط به تصویربرداری و تهیه برنامه‌های مستند، مستند گزارشی، کلیپ، تیزر، عکاسی و... را برون‌سپاری نماید. لذا بدینوسیله، از شرکت‌های تولید آثار صوتی و تصویری و کانون‌های تبلیغاتی دارای مجوز معتبر دعوت می‌گردد در صورت تمایل، به سایت سازمان مراجعه کنند.

امروزه نقش رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی، افزایش آگاهی‌های عمومی و فرهنگ‌سازی غیرقابل انکار است. پرداختن به جنبه‌های حرفه‌ای و هنری تصویربرداری و عکاسی در تعمیق و تفهیم موضوع بر کسی پوشیده نیست و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد به لحاظ ویژگی‌های کاری خود درصدد است از این امکانات حداکثر استفاده را ببرد. در این راستا، سازمان نظام مهندسی ساختمان

**فراخوان  
به وقت  
فرهنگ**

### مهندسی ترافیک، برگ برنده در حوزه مدیریت



رئیس شورای مرکزی: اگر مهندسی ترافیک را کم‌اهمیت تلقی کنیم تبعاتی مثل سیل اخیر دارد که همه چیز را با خود می‌برد و سپس باید هزینه و انرژی زیادی صرف کنیم تا عارضه را کم کنیم. ما در بحث شهرسازی مقوله مهمی بنام کیفیت زندگی داریم و حتماً لازم نیست که مهندس ترافیک باشیم، بلکه به عنوان یک انسان تاثیر مهندسی ترافیک را در زندگی خود درک می‌کنیم.

باید پیش‌نویس الزامات ترافیکی ساختمان را که بانگه عارضه سنجی در حوزه ترافیک، در گروه تخصصی ترافیک شورای مرکزی و با همکاری سازمانهای نظام مهندسی تهیه شده است، جدی بگیریم.

### شهر هوشمند در دستور کار ما



عزیزی شهردار جدید یزد: مهمترین اولویت برنامه‌های من توجه ویژه به میراث جهانی یزد و بافت سنتی یزد است و تلاش می‌کنم تا در تمام سطح شهر نمود بافت تاریخی را داشته باشیم.

افزایش کیفیت زندگی مردم در شهر برای من بسیار مهم است به نحوی که هم مردم در یک محیط امن و آرام زندگی کنند و هم گردشگرانی که وارد شهر یزد می‌شوند بهترین بهره را ببرند.

توزیع متوازن خدمات شهری در تمامی نقاط شهر، توجه ویژه به شهر هوشمند، الگوبرداری صحیح از خدمات موفق سایر استانها و دیگر کشورها در حوزه‌های مختلف و توجه ویژه به مسائل زیست محیطی از دیگر برنامه‌هایی است که شهردار که من آنها را در اولویت قرار داده‌ام.

## سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در آئینه رسانه های کشوری صنعت ساختمان این هفته سایت صما



شناسنامه فنی و ملکی رکن مهم ساخت و ساز قانونی/ دولت به درستی از ظرفیتهای مهندسی استان استفاده نمی‌کند

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با اشاره به شعار دولت در مورد مسکن اجتماعی، آمادگی مهندسی را برای ساخت مسکن اجتماعی در صورت تامین زمین از سوی اداره کل راه و شهرسازی اعلام کرد.

سالاری با بیان این که دولت به درستی از ظرفیتهای مهندسی استان استفاده نمی‌کند، گفت: سازمان نظام مهندسی استان ها هم دارای سرمایه است و هم تخصص و آمادگی همکاری، اما دولت از ظرفیت های نظام مهندسی استان آنگونه که انتظار می‌رود استفاده نمی‌کند.

جزئیات بیشتر <http://samair.ir/fa/news/52841>

#صما @samanews2

ب.ظ: ۰۹۰۰۰

### صما

✓ سازمان نظام مهندسی استان یزد اعلام کرد:

- شرایط بهره‌مندی مالکان از تخفیف ۲۰ درصدی نظام مهندسی
- به پیشنهاد هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد و تأیید هیئت ۴ نفره استان، برای اولین بار در تاریخ فعالیت این سازمان، مالکانی که حق الزحمه نظارت و صدور شناسنامه فنی و ملکی را نقدی پرداخت کنند، از ۲۰ درصد تخفیف بهره مند می‌شوند.

مهدی سالاری، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در این رابطه گفت: امیدوارم با جلب رضایت مردم از پشتیبانی آنان برخوردار باشیم. چرا که چنین مصوبه‌ای از مدت‌ها پیش مورد انتظار و علاقه بسیاری از مالکین بوده است.

جزئیات بیشتر: <http://samair.ir/fa/news/53027>

@samanews2 samair.ir

شرایط بهره‌مندی مالکان از تخفیف ۲۰ درصدی نظام مهندسی به پیشنهاد هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد و تأیید هیئت ۴ نفره استان برای اولین بار در تاریخ فعالیت این سازمان، مالکانی که حق الزحمه نظارت و صدور شناسنامه فنی و مل...

ب.ظ: ۰۹۰۰۰

### صما

شورای مرکزی هشتم به سرعت وارد عمل شود و مسائل استان‌ها را حل کند  
مهدی سالاری، رئیس سازمان نظام مهندسی یزد:

اداره امور طبق شیوه نامه‌های شورای مرکزی دشوار است  
samair.ir سایت خبری، تحلیلی صنعت راه و ساختمان

- مهدی سالاری، رئیس سازمان نظام مهندسی یزد:
- بهره‌ریختگی نظام مهندسی با ابهام در اجرای تبصره ۲ ماده ۲۴
- شورای مرکزی هشتم به سرعت وارد عمل شود و مسائل استان‌ها را حل کند
- اداره امور طبق شیوه نامه‌های شورای مرکزی دشوار است
- چرا وزارت راه و شهرسازی و حتی شورای مرکزی بدون در نظر گرفتن ویژگی‌های خاص استانی و بلوغ سازمانی و انسانی منطقه، به صورت بگنواخت در مسائل اجرایی خاص استان‌ها ورود می‌کند و شیوه نامه می‌دهند؟

جزئیات بیشتر: <http://samair.ir/fa/news/53050>

@samanews2 ب.ظ: ۰۹۰۰۰



مهندس محسن دهقان، مسئول امور مشترکین و تفکیک:

## برنامه های واحد امور مشترکین و تفکیک

در سال ۱۳۹۸

۱ تهیه دستورالعملها و آیین نامه های مربوط به دفتر کنترل و نظارت گاز

۲ رتبه بندی مجریان گاز

۳ واگذاری خدمات تفکیک اراضی به سازمان

۴ واگذاری نظارت سیم سوم و ارت به سازمان

۵ واگذاری خدمات به دفاتر مهندسی شهر یزد

۶ اجرایی کردن خدمات UTM

۷ واگذاری نظارت گاز دو پوندی به سازمان

۸ اجرایی کردن مبحث ۲۲ مقررات ملی ساختمان



## از آموزش مهندسی تا مهندسی آموزش

کانون تفکر سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد پنجمین نشست خود را با موضوع مهندسی آموزش روز بیستم خرداد در سالن جلسات سازمان برگزار کرد.

در این نشست که جمعی از مهندسیین علاقمند و صاحب نظر حضور داشتند، پتانسیل های سازمان در زمینه های آموزش و نیز تفاهم نامه مشترک سازمان با اداره کل آموزش های فنی و حرفه ای در زمینه موارد آموزشی مربوط به مهندسان پیگیری شد و هر یک از حاضران دیدگاه های خود را در این زمینه مطرح کردند. برگزاری دوره های آموزشی بر مبنای نظرسنجی از کلیه اعضا و توجه ویژه به آموزش های فنی و کارگاهی، از مهمترین موارد مطرح شده در این جلسه بود. حاضران همچنین خواستار گسترش آموزش های مربوط به مهارت ورزی برای مهندسان شدند. ضرورت ارائه آموزش های مرتبط با مشتری مداری و بحث کسب و کار نیز از سوی برخی علاقه مندان مطرح شد تا در دوره های آموزشی مهارت های کسب و کار و بازاریابی و نحوه برقراری ارتباط مهندسان و مشتریان به آنان آموزش داده شود.

از دیگر محورهای مطرح شده در این نشست نظرسنجی و نیازسنجی حاصل از مستند سازی پروژه های اجرا شده در سازمان بود تا عناوین آموزشی از دل نقد روندهای موجود حاصل شود.

در این جلسه دکتر سالاری در بیان سیاست های کلی آموزشی سازمان، به دسته بندی مخاطبان دوره های آموزشی و نیز استفاده از فناوری های نوین در ارائه آموزش ها اشاره کرد.

دو تن از نمایندگان اداره کل آموزش فنی و حرفه ای نیز که به عنوان مدعو در جلسه حضور داشتند، سیاست های کلی حوزه متبوع خود را بیان کردند.